
Id: BUBKP-WAQFI-AQEBX-LHSQQ-JLTAZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/790/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany granicy obwodu łowieckiego Nr 218 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1590 z późn. zm.), oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1995 roku Prawo łowieckie (Dz.U. 
2005 r. Nr 127 poz. 1066 z późn. zm.) Sejmik Województwa uchwala co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmiany granic obwodu łowieckiego Województwa Małopolskiego nr 218 poprzez scalenie 
z obwodem łowieckim nr 236. 

§ 2. W uchwale Nr VII/92/07 z dnia 28 maja 2007 r. Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie 
obwodów łowieckich województwa małopolskiego zmienionej uchwałą Nr XXXV/557/09 z dnia 31 sierpnia 2009 
r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie „Dokonuje się podziału województwa małopolskiego na 255 obwodów 
łowieckich”. 

2) W wykazie obwodów łowieckich, stanowiącym załącznik Nr 1, obszar obwodu Nr 218 oraz opis jego granicy 
otrzymuje brzmienie zgodne z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku Nr 2 przebieg granic obwodu Nr 218 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4) Pozostałe zapisy uchwały zostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: BUBKP-WAQFI-AQEBX-LHSQQ-JLTAZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Nowym Sączu przekazał wniosek Koła Łowieckiego 
„Orzeł” w Grybowie dzierżawiącego obwody łowieckie nr 218 i 236 do Samorządu Województwa Małopolskiego 
o połączenie tych obwodów przez Sejmik Województwa Małopolskiego. Powyższe obwody sąsiadują ze sobą, 
charakteryzuje je podobna specyfika siedliskowa oraz gatunkowa w odniesieniu do zwierząt łownych. Połączenie 
obwodów przyczyni się do usprawnienia prowadzenia gospodarki łowieckiej przez dzierżawców poprzez m.in. 
uproszczenie planowania i sprawozdawczości łowieckiej. Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 
1995 roku (Dz.U. 2005 r. Nr 127 poz. 1066 z późn. zm.) Prawo łowieckie, sejmik województwa dokonuje podziału 
na obwody łowieckie oraz zmiany granic tych obwodów, w drodze uchwały. Powyższe zmiany dotyczące obwodu 
łowieckiego nr 218 zaopiniowane zostały przez Małopolską Izbę Rolniczą, Łowczego Okręgowego Polskiego 
Związku Łowieckiego w Nowym Sączu oraz Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Krakowie. 



Id: BUBKP-WAQFI-AQEBX-LHSQQ-JLTAZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/790/10

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Wykaz obwodów łowieckich 

Brak treści 

 
Numer 

Obwodu
Poprzedni

1

numer 
obwodu

Nazwa 
obwodu

Obszar 
Obwodu 

(ha)

Opis granicy obwodów łowieckich

218 218 
236

Florynka 8481 Wschodnia granica obwodu biegnie granicą powiatów: nowosądeckiego i gorlickiego od 
przecięcia się z drogą Wawrzka - Ropa na południe i biegnie stokami góry Kiczera Mała, Kiczera 
Wielka, Chłopski Wierch oraz w pobliżu szczytu Banicka Góra. Następnie skręca na północny-
zachód na drogę grzbietową, dochodzi do drogi Czyrna - Mochnaczka i drogą tą na południowy-
zachód na górę Piorun. Stąd na północny-zachód drogą grzbietową granica biegnie na Harniaków 
Wierch, a następnie na zachód dalej drogą grzbietową prowadzi do skrzyżowania dróg 
w przysiółku Huta. Następnie drogą wojewódzką na północ, a z niej skręca na północny – zachód 
na drogę grzbietową a zarazem szlak turystyczny niebieski i prowadzi przez górę Pasieczki do 
góry Jaworzynki zostawiając szczyt po zachodniej stronie. Kontynuując na północ granica biegnie 
przez górę Kościelnik, Kotowiki, górę Dział i dalej drogą grzbietową prowadzącą szlakiem 
niebieskim do przecięcia z drogą powiatową Bogusza – Binczarowa. Dalej skręca na wschód na tę 
drogę i za ok. 300 m skręca na północ wzdłuż potoku, a następnie na drogę wiejską do szczytu 
góry Jaworze (880 m), gdzie przechodzi na drogę grzbietową a zarazem szlak turystyczny zielony 
i biegnie w dół tej góry szlakiem aż do przysiółka Pod Berlową. Stad dalej szlakiem zielonym na 
północny-wschód do przysiółka Za Górą, gdzie odbija ze szlaku na południowy wschód i biegnie 
stokami góry Madynianka (zostawiając szczyt po wschodniej stronie) i przez przysiółek Pod 
Madynianką (już w kierunku północno wschodnim), prowadzi do szosy wojewódzkiej Grybów - 
Florynka. Szosą tą na południowy-wschód do drogi lokalnej do Wawrzki, przez most na rzece 
Biała i dalej przysiółek Motylówka dochodzi do skrzyżowania z drogą do Ropy (w północnej 
części wsi Wawrzka), skąd w/w drogą na północny-wschód do przecięcia z granicą powiatu 
i zarazem punktu początkowego.



Id: BUBKP-WAQFI-AQEBX-LHSQQ-JLTAZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/790/10

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Przebieg obwodu łowieckiego nr 218 

1 Nr obwodu łowieckiego wg Rozporzadzenia Wojewody Małopolskiego z dnia 6 kwietnia 2004r. w sprawie 
obwodów łowieckich województwa małopolskiego (Dz.Urz. Nr 75 poz 961 ) 



Id: BUBKP-WAQFI-AQEBX-LHSQQ-JLTAZ. Podpisany Strona 2


